PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 50/15 PROC. Nº 491/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender ás
necessidades do SAMU, da CAPS, da Atenção Básica e Vigilância Epidemiológica por 12 (Doze)
meses.
CONTRATADA: GMC COMERCIAL ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA –
EPP, CNPJ: 17.136.467/0001-66
VENCEDORA DOS ITENS: 01, 05, 08, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
34, 38, 40, 41, 46, 51, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 e 80.
VALOR TOTAL: R$ 35.877,90 (Trinta e cinco mil oitocentos e setenta e sete reais e noventa
centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2015